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WZP.271.20.2018

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Rozbudowg ulicy Nowakowskiego w m. Blonie, polegajaca na budowie zatoki
autobusowej i miejsc postojowych przy ul. Nowakowskiego.

Informacja dla Wykonawcow biorgcych udzial w postepowaniu.

Do Zamawiajgcego wplyngly pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 1. poz. 1579, z pdzn. zm. ), Zamawiajacy udziela wyjasnien
nastgpujace;j tresci:

Pytanie nr 1:

Czy realizowana inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodnie z klasami o§wietlenia drog
M2.M3.M6 ktére zapewnig bezpieczenstwo, prosimy o dofaczenie odpowiednich obliczen
fotometrycznych do zamowienia

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Przedmiotowa inwestycja dotyczy oswietlenia parkingu w zwigzku z powyzszym zostaly przyjete
wymagania oswietleniowe dla obiekiéw tego rodzaju. Stosowanie w tym przypadku klas oswietlenia
dla drog nie ma uzasadnienia.

Pytanie nr 2:
Proszg¢ o dodanie do SIWZ obowiazujgcych Norm na zamawiane produkty do opiséw, ktére maja

zastosowanie, a nie zostaly podane. Normy na stupy i o$wietlenie jakie?

Obowigzujgce normy oswietlenia drogowego powinny zapewniaé bezpieczenstwo osobom
poruszajgcym sig po nich, oraz swobode poruszania si¢ wszystkim uczestnikom ruchu.

Nowe normy: PN-EN 13201-2: 2016-03, PN-EN 60698-1, PN-EN 60598-2-3, PN-EN 55015, PN-EN
61547, PN-EN 61000-3-2, PN-EN61000-3-3

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Norma PB-EN 13201-2 jest wymieniona w dokumentacji pozostale normy dotyczq konstrukcji i
kompatybilnosci elektromagnetycznej opraw oswietleniowych. Normy te dotyczq producentéw

opraw, nie ma koniecznosci zamieszczania tych norm w dokumentacji przetargowe;j.

Pytanie nr 3:
Producent opraw os$wietleniowych deklaruje zgodnosci z nastepujacymi normami z zakresu

bezpieczenstwa uzytkowania:- EN 60598-1. EN 60598-2. W dokumentach do projektu i SIWZ nie
zostaly uwzglednione Normy EU dla uzytkownikéw i wymogdw bezpieczenstwa:

Badania na zgodnos¢ Ustawy o ogélnym bezpieczefstwie produktéw, wymagania dla sprzetu
elektrycznego.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Normy EN 60598-1 oraz EN 60598-2 dotyczq wymagan konstrukcyjnych oraz metodvki badar opraw
oswietleniowych. Normy te dotyczg producentéw opraw. nie ma koniecznosci zamieszezania tych
norm w dokumentacji przetargowe;j.




Pytanie nr 4:
Brak jest opiséw ogdlnych lampy i uchwytu mocowar, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw,

powinna by¢ podana charakterystyka i normy, ktére majg ukierunkowaé wykonawce i inwestora
jakie produkty przedstawi¢ do rzetelnie przygotowanej oceny. dostosowujac sie do polityki
klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o
efektywnosci energetycznej.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Dokumentacja zawiera ogdlne wymagania w stosunku do opraw oswietleniowych oraz stupéw. W
dokumentacji nie wystepujq konkretne nazwy produktéw ani ich producentéw.

Obliczenia o$wietlenia zostaly wykonane dla przykiadowych opraw i w tym przypadku podaje sie

typ i producenta w celu ewentualnej mozliwosci weryfikacji tych obliczen.

W dokumentacji jest zapis o zastosowaniu opraw réwnowaznych w stosunku do opraw przyjetych do
obliczen spelniajqcych podune w dokumentacji zalozenia projektowe.

Wyjasnienia treSci SIWZ nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzeniu oferty przetargowej.

Zamawiajacy nie przediuza termimnyskladania ofert.

Termin skladania ofert: 04.06.2018 r. do godz. 12:00

Miejsce skiadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 03-870 Blonie, w pok. nr 1 w Biurze
Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastapi 04.06.2018 r. o godz. 12:15




